mandans et decernens. quod dicti denarii minuti per dictam villam et uni-

versitatem Balneolarum íabricandi recipiantur et acceptentur in tota dicta

subvicaria Bisulduni, pro ut hoc et alia in dicto et prechalendato Regió privi -

legió cui relatio habeatur seriosius exarantur: Cumque per fidelem Regium

Petrum Real, syndicum dictae villae et universitatis Balneolarum, fuit no-

bis humiliter supplicatum, quatenus pro executione dicti Regii privilegií
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presentes executoriales litteras concedere dignaremur; Volentes igitur pro-

visiones et mandata suae iMajestatis ut par est debite executioni demanda-

ri, Tenore presentium, ad pena florenorum auri aragonum mille a bonis

secus agentis irremissibiliter exhigendorum Regioque erario applicando-

rum, vobis et cuilibet vestrum ab quem spectet dicimus precipimus et man-
damus scienter et expresse, Requirendos tamen requirentes, quatenus pre-

chalendatum Regium privilegium, et omnia et singula in eo contenta a

prima eius linea usque ad ultimam, teneatis fírmiter et observetis ac exe-

guamini et compleatis, tenerique et observari exequi et compleri per quos

deceat omnino faciatis atque mandetis, juxta illius seriem et tenorem ple-

nioris, et si opus fuerit vocepreconia publicari faciatis, adeo ut dicti denarii

minuti per dictam villam et Universitatem Balneolarum cudendi et fabri-

candi, ut prehabetur, in tota dicta subvicaria Bisulduni recipiantur et ac-

ceptentur, cautis eius agere fierive permittere ratione aliqua sive causa, Pro

quanto gratia Regia vobis chara est et, preter irae et indignationis Regiae

incursum, penam preapositam cupiunt evitaré. Datum Barchinone, Die pri-

ma mensis septembris anno a nativitate domini Millesimo sexcentisimo,

— El Duque de Feria, Etc.

Arxiu Corona Aragó, Reg. 4886, f. 256.

Inèdit.

GIX
(Volum III, plana 69).

18 Juny 161 1

.

Llicencia dencunyar quatre mil lliures de «menuts» otorgada a

la ciutat de Tortosa.

Nos Philippus dei gratia Rex Castelle, Aragonum etc, Comes Barchinone.

Nos Petrus Manrique, miseratione divina Archiepiscopus Cesaraugusta-

nus, S. C. Regie Magestatis Consiliarius, Locumtenens et Capitaneus ge-

neralis in Principatu Cathaloniae et Committatibus Rossilionis et Cerita-

nie. Inter cetera regimini presidentis incumbentia, Ea siquidem, que suis

subditis commoda esse dignoscuntur debet incessanti studio querere et per

inde supplicantium vota favorabiliter exaudire. Cum itaque, per dilectum